


ピッコロ

ソプラノサックス

B♭トランペット

Cトランペット

コルネット

バストロンボーン

ファゴット

E♭クラリネット

フリューゲル

ピッコロトランペット

・安城本店
　安城市朝日町12-11

・岡崎店
　岡崎市羽根町小豆坂３番地　
      ウイングタウン岡崎１Ｆ

グループ店

管楽器専門店

店舗案内

営業時間
平日　11:30～ 19:30
土日　10:00～ 18:00
火曜・祝日定休

（夏季休暇 /冬期休暇あり）

バルドン・フィルステージ
052-485-7491

〒456-0031
愛知県名古屋市
熱田区神宮

2丁目1番 5号

名鉄「神宮前駅」
地下鉄名城線

「熱田神宮伝馬町駅」
より

徒歩5分

大津通り伝馬町交差点より北へ、
　秋葉交差点の次を左折

　※中央分離帯があるため、金山方面より直接
店舗前の道路へはお入りいただけません。

店舗横・裏に駐車場がございます。

※ この企画は税込販売価格 220,000 円以上の楽器本体を 
     ご購入の方を対象とさせていただきます。
※ 30 分間のレッスンです。

セール協力：株式会社グローバル、株式会社全音楽譜出版社、株式会社ノナカ、パール楽器製造株式会社、株式会社モリダイラ楽器、
　　　　　　株式会社ビュッフェ・クランポン・ジャパン、株式会社プリマ楽器、株式会社ヤマハミュージックジャパン

特
価の表記のある楽器は現品限りとなります。

262,400291,500円を

413,900459,800円を

495,000
732,600

252,500

383,400

305,900
508,500

936,100

550,000円を

814,000円を

297,000円を

451,000円を

328,900円を

546,700円を

※ このチラシの掲載内容は 2025.7.1 時点の情報です

プロの講師による選定をご希望の方はお問合せ下さい。

299,200352,000円を

299,200352,000円を

ｱﾄﾘｴﾌﾟﾗｽ1RE

ｺｽﾓ1RE

A12RE

A13REH
ｲﾝﾗｲﾝ

635,800748,000円をｺｽﾓ3RE

207,900231,000円をP-201N
サンキョウ

999,900650/4
P. ハンミッヒ

217,800242,000円をYPC-62ヤマハ

選定品

277,200308,000円を

208,600245,300円を102RE

430,100506,000円をｱﾄﾘｴ2REH

647,500
777,700円を 700,000

647,500719,400円を

719,400円を

777,700円を 700,00042BO GB
1,584,000円を

YEP-843S

TA2905BS

TA2900BS 1,892,000円を 1,702,800

663,300737,000円を

1,452,000円を

702,900781,000円をQ36YA

MS27K-L 1,267,200円をB＆S

※ このチラシの掲載内容は 2025.7.1 時点の情報です

プロの講師による選定をご希望の方はお問合せ下さい。

ゲッツェン
3047AFY

ゲッツェン3047AFR

1,960,2002,178,000円を
イーストマン
EBC836JS(C)

693,000BE767-2 819,500円を

1,425,600

371,300

603,900

445,500円を

566,500円を 509,900

401,000

412,500円を

671,000円を

473,000円を 425,700A-WO2

649,000円を 584,100A-WO20

387,100
494,100

709,500円を

563,400625,900円を

638,600

548,900円を

430,100円を

YCL-SEV 473,000円を425,700

YCL-SE 418,000円を376,200
291,500円を262,400

360,000
598,400
972,400

423,500円を

704,000円を

490,100544,500円をYCL-SEVM

ﾌﾟﾚｽﾃｨｰｼﾞｭ

MX Type-2RE

812,300873,400円をDS-RCE

572,000657,800円をｱｰﾁｽﾄRC

668,300742,500円をｱｰﾁｽﾄRH

268,300298,100円をE-12F

1,559,800円を1,403,900ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞ

1,203,400円をﾐｭｰｽﾞ

1,287,0001,430,000円を

1,757,3001,952,500円を

1,298,000円をB-WO20 1,168,200

2,024,6002,249,500円を

572,000円を

665,500円を

440,600

653,400

514,800

489,500円を

726,000円を

599,000

1,243,000円を

539,000円を 485,100
T-WO2

759,000円を 683,100T-WO20

YTS-875
YTS-875EX

616,000726,000円をアクソス

172,300191,400円をBC8402

539,000円を 485,100S-WO2

968,000円を 871,200S-WO3

462,000円を 415,800S-WO1

207,900231,000円をYAS-380

420,8004675000円をYAS-62A

154,500171,600円をBC8401

504,900
552,500180ML37GBSP 613,800円を

693,000

272,300
277,200
386,000

396,000

561,000円を

872,300円を

302,500円を

308,000円を

429,000円を

440,000円を

765,800900,900円を
Artisan AB190GBSP

YTR-8310Z 390,500円を 351,500

YTR-9335CHS 555,500円を 509,900
616,000円を 554,400i33-SP

シルキー

825,000円を 742,500S33 HDSP
シルキー

608,700716,100円を
C180L229 25H SP

509,900566,500円を

YCR-8335S 429,000円を 386,100

811,800902,000円を

990,000

869,000

504,900

1,984,400

561,000円を

2,255,000円を

YHR-567GDB

205GS

特
価

925,700105CL

205GB

707,900786,500円を801JMAL

851,400946,000円を801GAL

6801GAL

605,000円を 544,50088HRコーン

517,000円を 465,3001236L-OXO

ゲッツェン 4147IB

YSL-882GOⅡ 528,000円を 475,200

504,900561,000円を

3085B-GB 613,800円を 517,000B＆S

MS14KN-L 737,000円を 663,300B＆S

GB4-1Y 990,000グリーンホー 1,100,000円を

YSL-882OⅡ 506,000円を 455,400

YSL-882GⅡ 528,000円を 475,200

990,0001,100,000円を
B&S

BS796(B♭)

1,336,5001,485,000円をイーストマン
EBC832S(C)

E-13

GALA

R-13

RC

ｼﾞｭﾋﾞﾘｰSerieⅢ

930,100979,000円を
ヤマハ
YBB-641Ⅱ(B♭)

1,515,3001,595,000円を
ヤマハ
YCB-822S(C)

◆各種クレジットカード、交通系カードもご利用可能です。

ヤマトクレジット 24回払い
金利手数料無料キャンペーン実施中！

1,188,000円をB-WO10

B-WO1 881,100979,000円を

242,600269,500円をYPC-62Rヤマハ

1,144,000円を

1,138,500円を

588,500円を 529,700S-WO10

S-WO37 1,188,000円を

シグネチャー 1,180,900

940,500990,000円をYBS-62

1,069,200

2,398,000円をB-WO30BSB 2,038,300

902,000円を 811,800SB4-OT SP
シルキー

特
価

YTR-9445CHS

1,056,000円を

1,056,000円を

1,100,000円を

1,133,000円を

EFH683GDR
イーストマン 693,000円を 605,000

1,663,2001,848,000円を503MBL

TA411LYB
ウィルソン

717,8001240RL-T
 XO 825,000円を

1,140,500

1,188,000円を

1,306,800

1,923,900円をGR55(B♭) 1,518,000

1,613,7001,793,000円を

ﾙﾒｰﾙⅡ 847,000円を 804,700

AS-1 652,300円を 587,100ヨーゼフ

NS-1 816,200円を 734,600ヨーゼフ

FJ-55Ⅱ 682,000円を 613,800ﾌｫｻｯﾃｨ

FJ-77Ⅱ 913,000円を 821,700ﾌｫｻｯﾃｨ

100N 1,633,500円をモースマン 1,470,900
150Nモースマン オープンプライス

455,400506,000円をYOB-431

869,0001,023,000円を

ｸﾞﾗﾝﾙﾒｰﾙⅡ 913,0001,056,000円を

012Lフォックス 1,933,3002,035,000円を

017Lフォックス 1,515,3001,595,000円を

2,009,700
1,076,400

2,395,800

2,233,000円を

1,133,000円を

2,662,000円を

521,500

835,000

548,900円を

878,900円を

1,243,000円を 1,180,900

557,400619,300円をアクソス GPﾄｰﾝ

945,800995,500円をシグネチャー

YFH-8315GS 418,000円を 376,200
445,500円を 401,000YFH-8310ZS

ヤマハ

ヤマハ

推

2,011,900円をGR51S(B♭) 1,320,000594,000660,000円をYSS-875EXHG

638,000745,800円を
19037SP

1,731,400円を1,558,300ﾃﾞｨｳﾞｨﾝﾇ
選定品

1,111,000円を

A9RE

A11RE

1,116,500円を 1,004,900

1,134,100円を

439,500
542,300

517,000円を

638,000円をCD925/RE

F-ED925/RE

327,300385,000円をF-EP925/RE

808,800951,500円をR-13

1,510,300円をﾐｭｰｽﾞ

524,700583,000円をYCL-881

1,525,700円を1,373,200ﾄｽｶ

1,024,700
1,138,500円を1,024,700ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

ﾌﾟﾛﾛｰｸﾞGⅡ
(17key)

ﾌﾟﾚｻﾞﾝｽGⅡ
(17key)

1,022,900

415,800462,000円をYFL-677

663,300737,000円をYFL-797

643,500715,000円をYFL-777

ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭﾎﾙﾝ
CA10Jﾌｫｻｯﾃｨ 1,075,3001,265,000円を

1,069,200

特
価

Artisan AB190
特
価

341,000円を 306,900TP37SP
B&S

363,000円を 326,700TP37GBS
B&S

YTR-8335GS 434,500円を 391,100

YCR-8335GS 434,500円を 391,100

435,600484,000円をYHR-567D

1,089,000円を

1,089,000円を

1,039,500
1,039,500

1,019,700

506,000円を 455,400YTR-9835
ヤマハ

P5-4SP 946,000円を 851,400シルキー

550,000円を 495,000Q30YRｼｬｲｱｰｽﾞ

1,139,600円を 1,025,700
1,139,600円を 1,025,700
1,159,400円を 1,043,500

736,000円を 625,600

YSL-882ORⅡ

ﾊﾝﾄﾞﾒｲﾄﾞ
グランツ 880,000 �

 ｼｬｲｱｰｽﾞ

選定品

1,069,200

Q90BS 795,300935,000円を

1,180,9001,243,000円を
ヤマハ
YBB-632S(B♭)

1,306,3001,375,000円を
ヤマハ
YCB-623S(C)

1,329,000

推

推

～

特
価

ﾄｽｶ(LowC)

特
価

NEW

フェア期間：2025年6月28日～7月30日

夏の決算セール
バルドン

1,078,000円を 970,200
1,056,000円をAZ-RE 897,600

特
価

特
価

306,900341,000円をYPC-81ヤマハ

165,000オープンプライスAPC-110
アーノルド

特
価

特
価

特
価

特
価

特
価

特
価

特
価

特
価

推

SerieⅢ 1,117,600円を 1,061,800

509,900566,500円をYAS-62A

1,606,000円をシュプレーム 1,525,700

特
価

推

特
価

推

特
価

特
価

P7-4SP 979,000円を 881,100シルキー

特
価

特
価

推

561,000円を 504,9002B CL
キング

561,000円を 504,9003B CL
キング

352,0003508Y
ゲッツェン

特
価

特
価

特
価

特
価

特
価

特
価

中古

NEW

中古

スタッフおすすめ楽器

ドイツの老舗メーカー「ハンミッヒ」。
オーケストラやバンドの中でも
ひときわよく響きます。

ハンミッヒ　ピッコロ
６５０/４

東京スカパラダイスオーケストラ
谷中敦氏や、東京校成ウィンド
オーケストラ栃尾克樹氏も愛用する
「シルヴァーソニック」。
安定感抜群の木低音が得られます。

ヤナギサワ　バリトンサックス
B-WO30BSB

浜松のトロンボーンメーカー
「Glanz」。ネジやバルブまで
全て手作りの唯一無二の
トロンボーンです。

Glanz(グランツ)
ハンドメイド トロンボーン

推 推

推

クルスぺタイプのロータリーで
程よい抵抗感があり、エクストラ
ラージサイズベルは太く豊な
響きが心地よいです。

ハンスホイヤー　ホルン
6801MAL

店頭　升谷

営業　𠮷田 営業　香下

吹奏楽部の学生さんから
大人の方までトランペット
といえばこの一本に尽きます！

推
Bach トランペット
180ML37SP

営業　井上店頭　石田 営業　宮田

セルマー　テナーサックス
シュプレーム

セルマーらしいパワフルで
印象的なサウンドに

繊細さと柔軟性を兼ね備えた
最上位モデルです。

推

推
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